
Auswertezeit Freitag, 1. September 2023,09:30  -  Freitag, 8. September 2023,12:00

Tempolimit 30 km/h Werte Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

12920 1432 26 59 33

DTV 202

DJV 73730

Fahrtrichtung Ankommend

Bearbeiter: Sina Fries

Kommentar:

Messort: Raubersrieder Weg Nähe Lederer

Ankommende Fahrzeuge Richtung: Erlenstr.

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:
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Verteilung Geschwindigkeit

<= 15 km/h

16-20 km/h

21-25 km/h

26-30 km/h

31-35 km/h

36-40 km/h

41-45 km/h

46-50 km/h

> 50 km/h
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